Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/

Генеральному директору ООО «ХХХ»

Иванову И.И.

 от бухгалтера Сергеевой А.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Об установлении неполного

рабочего времени

В связи с необходимостью ухода за ребенком прошу Вас установить мне с 1 февраля

2013 г. неполную 24-часовую рабочую неделю (три дня в неделю – понедельник, среда,

пятница) без изменения времени начала и окончания работы в эти дни.

    Подпись /А.Н. Сергеева/
                                                                                                                          Дата

В дело  №  04-08

Иванова  13.01.2013

https://formadoc.ru/